
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ  

(15 СЕССИЯ 5 СОЗЫВА) 
 

От  14 октября 2024 г.                            № 75  

 

О внесении изменений в Порядок предо-

ставления межбюджетных трансфертов 

для осуществления переданных полномо-

чий из бюджета сельского поселения Ла-

мутское в бюджет Анадырского муници-

пального района и их расходования, 

утвержденный решением Совета депута-

тов сельского поселения Ламутское от 

30.11.2023г. № 46 
 

 В соответствии со статьями 9 и 142.5 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации», в целях совершенствования муниципального правового акта, Со-

вет депутатов сельского поселения Ламутское  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Порядок предоставления межбюджетных трансфертов для 

осуществления переданных полномочий из бюджета сельского поселения Ла-

мутское в бюджет Анадырского муниципального района и их расходования, 

утвержденный Решением Совета депутатов сельского поселения Ламутское от 

30.11.2023г. № 46 следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Межбюджетные трансферты для осуществления переданных полномо-

чий из бюджета сельского поселения Ламутское в бюджет Анадырского муни-

ципального района предоставляются в размере, утвержденном решением Сове-

та депутатов сельского поселения Ламутское о бюджете на текущий финансо-

вый год или сводной бюджетной росписью бюджета сельского поселения Ла-

мутское.»  
 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава сельского  

поселения Ламутское                                                                        Т.В. Иванцова 


